
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN NAM TỪ LIÊM 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nam Từ Liêm, ngày     tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở  

năm học 2024-2025 

  
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NAM TỪ LIÊM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/06/2019;  

Căn cứ Thông tư số 31/2023/TT-BGD ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp 

trung học cơ sở (THCS); 

Căn cứ Công văn số 758/SGDĐT-QLT ngày 14/03/2025 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo Hà Nội về việc hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 02/8/2021 của UBND 

quận Nam Từ Liêm về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND quận Nam Từ 

Liêm nhiệm kỳ 2021-2026; Quyết định số 1418/QĐ-UBND ngày 05/7/2024 của 

Chủ tịch UBND quận Nam Từ Liêm về việc phân công công tác của Chủ tịch 

UBND Quận, các Phó Chủ tịch UBND Quận và các Ủy viên UBND quận Nam 

Từ Liêm nhiệm kỳ 2021-2026;  

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Nam Từ Liêm, tại Tờ 

trình số 319/TTr-GDĐT ngày 05/5/2025 về việc thành lập Hội đồng xét công 

nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2024-2025 quận Nam Từ Liêm. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập 25 Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở 

năm học 2024-2025 (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp 

Trung học cơ sở theo các văn bản hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở 

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội ban hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND-UBND Quận, Trưởng phòng Giáo dục và Đào 

tạo, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND quận; (để báo cáo); 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

Đỗ Thị Thuý Hà  
 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS Cầu Diễn       
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ 

1 Lê Thị Bích Thúy Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Lê Thị Thu Hằng Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

3 Nguyễn Thị Thơm Phó Hiệu trưởng Ủy viên 

4 Chu Thị Vân Anh Trưởng ban thanh tra nhân dân Ủy viên 

5 Nguyễn Thị Hồng Thư ký Hội đồng Thư ký 

6 Vũ Thị Điệp Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

7 Nguyễn Thu Hà Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

8 Lưu Thị Nguyệt Minh Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 Ủy viên 

9 Vi Thị Thu Hằng Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A4 Ủy viên 

10 Tăng Thị Ngọc Quỳnh Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1;  

Bí thư chi đoàn TNCSHCM 

Ủy viên 

11 Nguyễn Thanh Bình Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A5 Ủy viên 

12 Trần Thị Hương Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A3 Ủy viên 

13 Vũ Thị Thúy Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A7 Ủy viên 

14 Trần Thị Khánh Huyền Phụ trách Đội  Ủy viên 
 

 (Danh sách gồm 14 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS Đại Mỗ 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Đỗ Thị Ánh Tuyết Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Lê Thị Hồng Gấm Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch 

3 Phạm Thị Thanh Xuân Thư ký hội đồng - Tổ phó CM Thư ký 

4 Vũ Thị Mai Hương Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

5 Trần Thị Hiền Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

6 Hà Thị Hồng Hảo Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

7 Nguyễn Thị Thanh Thủy Trưởng ban thanh tra nhân dân Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Hạnh  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A0 Ủy viên 

11 Trần Thị Phương Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1 Ủy viên 

9 Hoàng Thị Hằng 
Phó Hiệu trưởng; 

Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 
Ủy viên 

10 Dương Thị Thảo Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A3 Ủy viên 

12 Nguyễn Trung Thái  Bí thư chi Đoàn  Ủy viên 

13 Phùng Thị Minh Trang  Tổng phụ trách Đội Ủy viên 
 

(Danh sách gồm 13 người) 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS Lý Nam Đế 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Thu Thảo Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Đinh Thị Nhàn 
Phó Hiệu trưởng; 

Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1  
Phó chủ tịch  

3 Nguyễn Thị Mai Thư ký Hội đồng sư phạm  Thư ký  

4 Phạm Thị Huyền Trang Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 Ủy viên 

5 Trần Thị Ngọc Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A3 Ủy viên 

6 Nguyễn Minh Dung Tổng Phụ trách Đội Ủy viên 

7 Trịnh Thị Thúy Nga Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Hạnh Trưởng ban thanh tra nhân dân  Ủy viên 

9 Nguyễn Thị Ngọc Anh  Bí thư chi đoàn TNCSHCM Ủy viên 
  

(Danh sách gồm 9 người) 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS Mễ Trì 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Thịnh Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Đỗ Thị Thu Hằng  Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch  

3 Nguyễn Hồng Thư Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch  

4 Hoàng Thị Minh Nguyệt Chủ tịch công đoàn, Tổ trưởng chuyên môn  Ủy viên 

5 Nguyễn Thị Minh Sâm  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A5 Thư ký  

6 Nguyễn Thị Minh Nguyệt Trưởng ban thanh tra nhân dân Ủy viên 

7 Hà Hồng Hải 
Tổ trưởng tổ Tự  nhiên; 

Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A0 

Ủy viên 

8 Đỗ Tuyết Mai Tổ trưởng tổ Năng Khiếu Ủy viên 

9 Đặng Thị Liên Bí thư Đoàn, Tổng phụ trách Đội Ủy viên 

10 Hồ Hải Duyên Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1 Ủy viên 

11 Lê Thị Thu Nguyệt Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 Ủy viên 

12 Thái Thị Lê Yến Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A3 Ủy viên 

13 Đỗ Thị Thanh  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A4 Ủy viên 

14 Nguyễn Thị Vân Anh Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A6 Ủy viên 

15 Nguyễn Thị Phương Lan Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A7 Ủy viên 

16 Hoàng Thị Minh Phượng Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A8 Ủy viên 

  

(Danh sách gồm 16 người) 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS Mỹ Đình 1 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Phí Thị Thu Hương Hiệu trưởng  Chủ tịch  

2 Nguyễn Thị Thu Hằng Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch  

3 Phí Thị Hằng Nga Thư ký hội đồng Thư ký  

4 Lê Thủy Tiên Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

5 Vũ Thị Hảo Trưởng ban thanh tra Ủy viên 

6 Nguyễn Thị Thúy Giáo viên chủ nhiệm lớp 9 Ủy viên 

7 Dương Thị Thủy Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

8 Lê Thị Thúy Hằng Giáo viên chủ nhiệm lớp 9 Ủy viên 

9 Đồng Thị Thúy Miên Giáo viên chủ nhiệm lớp 9 Ủy viên 

10 Nguyễn Thị Minh Tâm Giáo viên chủ nhiệm lớp 9 Ủy viên 

11 Hoàng Thị Phương Thúy Chủ tịch Công đoàn Ủy viên 

12 Đặng Minh Nguyệt Bí thư chi Đoàn Ủy viên 

  

(Danh sách gồm 12 người) 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS Mỹ Đình 2 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Bùi Thị Ngọc Lan Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Trần Thu Hà Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch  

3 Vũ Thị Phương Thư Thư ký hội đồng sư phạm Thư ký  

4 Nguyễn Hồng Nhung Phó Hiệu trưởng Ủy viên 

5 Vũ Ánh Nguyệt 
Tổ trưởng chuyên môn;  

Giáo viên chủ nhiệm lớp 9 
Ủy viên 

6 Nguyễn Tuyết Lan Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

7 Đào Thị Hồng Hạnh Trưởng Ban thanh tra nhân dân Ủy viên 

8 Trần Thị Mỹ Hạnh Tổng phụ trách Đội Ủy viên 

9 Lê Thị Thanh Hương Bí thư Đoàn TNCSHCM Ủy viên 

10 Dương Thị Mỳ Giáo viên chủ nhiệm lớp 9 Ủy viên 

11 Lê Thị Hồng Tiến Giáo viên chủ nhiệm lớp 9 Ủy viên 

12 Lê Thị Huyền Giáo viên chủ nhiệm lớp 9 Ủy viên 

13 Nguyễn Thị Tố Hoàn Giáo viên chủ nhiệm lớp 9 Ủy viên 

 

 (Danh sách gồm 10 người) 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS Nam Từ Liêm 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Hoàng Thị Yến Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Trương Thị Phương Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch  

3 Nguyễn Thị Thanh Hoa Phó Hiệu trưởng Thư ký  

4 Nguyễn Thị Hương Trà Thư ký Hội đồng sư phạm Ủy viên 

5 Ngô Thị Kim Dung Trưởng ban thanh tra nhân dân Ủy viên 

6 Đinh Thị Thu Mây Tổ trưởng chuyên môn  Ủy viên 

7 Nguyễn Thị Thùy Dương 
 

Tổ trưởng chuyên môn; 

Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1 

 

Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Yến Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 Ủy viên 

9 Nguyễn Phương Anh Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A3 Ủy viên 

10 Nguyễn Chính Tâm Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A4 Ủy viên 

11 Nguyễn Thị Lan Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A5 Ủy viên 

12 Trần Thị Mai Hương Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A6 Ủy viên 

13 Nguyễn Thị Thanh Hương 
 

Tổ trưởng chuyên môn; 

  Giáo viên chủ nhiệm lớp AE 9.1 

 

Ủy viên 

14 Nguyễn Thị Yên Giáo viên chủ nhiệm lớp AE 9.2 Ủy viên 

15 Nguyễn Thị Hồng Nhã Tổng phụ trách Đội Ủy viên 
  

(Danh sách gồm 15 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS Nguyễn Du 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Lý  Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Nguyễn Thị Nguyệt  Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch  

3 Nguyễn Hoàng Huyên  Phó hiệu trưởng Thư ký 

4 Nguyễn Thị Mai  Thư ký, Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

5 Nguyễn Thị Nin  Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

6 Phạm Minh Huệ  Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

7 Vũ Thị Chung  Bí thư Đoàn TNCSHCM Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Hoa Tổng phụ trách Đội Ủy viên 

9 Lê Thị Luyến Trưởng ban thanh tra nhân dân Ủy viên 

10 Dương Thị Hằng Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1 Ủy viên 

11 Nguyễn Thị Thanh Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 Ủy viên 

12 Phạm T. Minh Chính Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A3 Ủy viên 

13 Nguyễn Thị Cẩm Vân Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A4 Ủy viên 

14 Phí Thị Thơ Giáo viên chủ nhiệm lớp 9C Ủy viên 

15 Lê Quyết Thắng Giáo viên chủ nhiệm lớp 9H Ủy viên 

  

(Danh sách gồm 15 người) 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS Nguyễn Quý Đức 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ 

1 Đỗ Thị Xuân Hiệu trưởng - Chủ tịch  

2 Nguyễn Văn Trinh Phó Hiệu trưởng - Phó chủ tịch  

3 Nguyễn Thị Phương Nga Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A5 - Thư ký  

4 Bùi Thị Ánh Tuyết Tổ trưởng chuyên môn - Ủy viên 

5 Hoàng Thị Lan Hương Tổ trưởng chuyên môn - Ủy viên 

6 Bùi Văn Biển Bí thư Đoàn trường - Ủy viên 

7 Vũ Thu Hằng Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1 - Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Thúy Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 - Ủy viên 
 

9 Phạm Thị Thu Nguyệt 
Tổ trưởng chuyên môn; 

Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A3 
- Ủy viên 

10 Nguyễn Thị Tuyết Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A4 - Ủy viên 

11 Lê Thị Huệ Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A6 - Ủy viên 

12 Trần Thị Thu Quyên Trưởng ban Thanh tra nhân dân - Ủy viên 

13 Nguyễn Lệ Thu Tổng phụ trách Đội  - Ủy viên 
 

(Danh sách gồm 13 người) 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS Phú Đô 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Quý Trang Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Đỗ Thị Thu Hằng Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch  

3 
 

Trần Thị Vượng 
Phó Hiệu trưởng 

Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A3 

 

Thư ký  
 

4 Phan Thu Trang Thư ký hội đồng Ủy viên 

5 

 

Nguyễn Thị Phương Thảo Tổ trưởng chuyên môn; 

Giáo viên chủ nhiệm 9A1 

 

Ủy viên 

6 

 

Nguyễn Thị Hà Tổ trưởng chuyên môn; 

Giáo viên chủ nhiệm 9A4 

 

Ủy viên 

7 Nguyễn Thị Hồng Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 Ủy viên 

8 Nguyễn Thanh Bình Tổng phụ trách Đội Ủy viên 

9 

 

 

Nguyễn Thị Thanh Hương 
Thành viên Hội đồng trường; 

Thanh tra nhân dân 

Ủy viên 

 

 (Danh sách gồm 9 người) 

 

  



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS Phương Canh 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Hoàng Thị Vân Thanh Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Trần Hoàng Phương Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch  

3 Nguyễn Thanh Thúy Phó hiệu trưởng Thư ký 

4 Nguyễn Thị Riệu Ly Chủ tịch công đoàn Ủy viên 

5 Chu Thị Thúy Hằng Tổ trưởng chuyên môn  Ủy viên 

6 Đặng Thị Minh Tuyết Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

7 Hà Thị Kim Thúy Tổng phụ trách Đội Ủy viên 

8 

 

Đặng Thị Trang 
 Tổ trưởng chuyên môn; 

 Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1 
Ủy viên 

9 Lê Thị Thùy Linh Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 Ủy viên 

10 Trần Hà Ly Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A3 Ủy viên 

11 Nguyễn Thanh Huyền Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A4 Ủy viên 
 

 (Danh sách gồm 11 người) 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS Tây Mỗ 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Đoàn Thị Thanh Hương Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Đỗ Thị Thu Thủy Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch 

3 Nguyễn Thúy Hường Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch 

4 

  
Nguyễn Thị Hồng  

Thư ký Hội đồng; 

Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A6 
Thư ký 

5 Nguyễn Thị Hoa Trưởng ban Thanh tra nhân dân  Ủy viên 

6 Nguyễn Thị Hồng Huệ Chủ tịch Công đoàn Ủy viên 

7 Trương Thị Kim Thanh Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Vân Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

9 
   

Bùi Thị Chúc 
Tổ trưởng chuyên môn;  

Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 
Ủy viên 

10 Nguyễn Thị Thu Loan Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A5 Ủy viên 

11 Lương Khánh Thọ Tổng phụ trách Đội Ủy viên 

12 Nguyễn Thúy Hồng Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1 Ủy viên 

13 Phạm Thị Thu Trang Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A3 Ủy viên 

14 Vũ Minh Hòa Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A4 Ủy viên 

15 Lê Thị Thanh Huyền Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A8 Ủy viên 

16 Trịnh Thị Thanh Huyền Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A9 Ủy viên 

17 Nguyễn Thị Nga Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A10 Ủy viên 
 

 (Danh sách gồm 17 người) 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS Trung Văn 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Huyền Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Nguyễn Thị Thúy Hồng Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch  

3 Nguyễn Thị Hiền Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

4 Nguyễn Thị Nguyệt  Trưởng ban thanh tra nhân dân  Ủy viên 

5 Nguyễn Quỳnh Lam Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

6 Nguyễn Thị Hương Giang  Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

7 Lê Bích Nguyệt Thư ký hội đồng, Tổng phụ trách Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Thu Hương 

 

Tổ trưởng chuyên môn; 

Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A5 

 

Ủy viên 

9 Nguyễn Thị Tuyết Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1 Ủy viên 

10 Bùi Thị Đào Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 Ủy viên 

11 Đào Thị Hồng Hạnh  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A3 Ủy viên 

12 Trần Bảo Lâm Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A4 Ủy viên 

 

 (Danh sách gồm 12 người) 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS Xuân Phương 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lã Thanh Hà Thu Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Vũ Thị Năm Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch  

3 Trần Thị Loan Thư ký hội đồng sư phạm  Thư ký  

4 Nguyễn Thị Bích Hường Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

5 Phí Thị Kim Oanh Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

6 Nguyễn Thị Hồng Luyến Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

7 Nguyễn Thị Thu Hường Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

8 Chu Thị Tầm 
Trưởng ban thanh tra nhân dân;    

Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 

Ủy viên 

9 Trần Thị Thanh Hương Tổng phụ trách Đội Ủy viên 

10 Nguyễn Thị Thanh Hải 
  Tổ trưởng chuyên môn; 

  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1 

Ủy viên 

11 Nguyễn Thị Duyên Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A3 Ủy viên 

12 Nguyễn Thị Thu Mai Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A4 Ủy viên 

13 Trần Thị Thanh Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A5 Ủy viên 

14 Nguyễn Thị Hải Thương Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A6 Ủy viên 

15 Đỗ Thị Thúy Diệp Bí thư chi Đoàn Ủy viên 

 

 (Danh sách gồm 15 người) 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS Đoàn Thị Điểm 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Đặng Văn Tiến Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Nguyễn Thị Kim Nga Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch  

3 Nguyễn Phương Thanh Phó hiệu trưởng - Thư ký hội đồng Ủy viên 

4 Vũ Văn Dũng Bí thư Đoàn Thanh niên Ủy viên 

5 Hà Thị Minh Nguyệt Chủ tịch Công đoàn Ủy viên 

6 Nguyễn Bích Ngọc Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

7 Nguyễn Thị Hoa Tổ trưởng chuyên môn Uỷ viên 

8 Nguyễn Thị Hồng Hạnh Tổ trưởng chuyên môn Uỷ viên 

9 Phạm Thị Kim Duyên Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

10 Lưu Thị Biên Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

11 Lê Đình Vụ Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

12 Nguyễn Hoàng Huyền Giáo viên chủ nhiệm lớp 9C1 Ủy viên 

13 Hoàng Tiểu Vân Giáo viên chủ nhiệm lớp 9C2 Ủy viên 

14 Lê Thị Bích Hòa Giáo viên chủ nhiệm lớp 9C3 Ủy viên 

15 Phạm Thị Minh Thu Giáo viên chủ nhiệm lớp 9C4 Ủy viên 

16 Nguyễn Thị Hà Phương Giáo viên chủ nhiệm lớp 9C5 Ủy viên 

17 Nguyễn Tô Phượng Giáo viên chủ nhiệm lớp 9C6 Ủy viên 

18 Phạm Thị Thủy  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9C7 Ủy viên 

19 Nguyễn Thị Thanh Tâm Giáo viên chủ nhiệm lớp 9C8 Ủy viên 

20 Trần Thị Tuyết Giáo viên chủ nhiệm lớp 9C11 Ủy viên 

21 Nguyễn Thị Lan Giáo viên chủ nhiệm lớp 9C12 Ủy viên 

22 Lê Thị Thiều Hoa Giáo viên chủ nhiệm lớp 9T1 Ủy viên 

23 Nguyễn Thị Thủy  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9T2 Ủy viên 

24 Đặng Thị Quyên Giáo viên chủ nhiệm lớp 9TA1 Ủy viên 

25 Nguyễn Thanh Trang Giáo viên chủ nhiệm lớp 9TA2 Ủy viên 

26 Vương Thị Huế Giáo viên chủ nhiệm lớp 9TA3 Ủy viên 

27 Bùi Thị Thúy Giáo viên chủ nhiệm lớp 9TA4 Ủy viên 

28 Cao Thảo Linh Giáo viên chủ nhiệm lớp 9TA5 Ủy viên 

29 Phạm Thị Tươi  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9TA6 Ủy viên 

30 Lương Hằng Nga  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9V Ủy viên 

31 Trịnh Thị Bình Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1 Ủy viên 



32 Nguyễn Thị Hải Yến Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 Ủy viên 

33 Nguyễn Thị Mai Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A3 Ủy viên 

34 Trần Thị Thanh Bình Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A4 Ủy viên 

35 Nguyễn Thị Thúy Huyền  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A5 Ủy viên 

36 Bùi Thị Hương Giáo viên chủ nhiệm lớp 9S1 Ủy viên 

37 Trần Thị Thanh Huyền  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9S2 Ủy viên 

38 Nguyễn Thị Hồng Giáo viên chủ nhiệm lớp 9P Ủy viên 
 

 (Danh sách gồm 38 người) 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS&THPT Lê Quý Đôn 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ 

1 Nguyễn Anh Tuấn Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Bùi Thị Kim Oanh Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch  

3 Nguyễn Văn Phượng Thư ký hội đồng Thư ký  

4 Vũ Thị Hiên Trợ lí Hiệu Trưởng Ủy viên 

5 Vũ Thị Hoà 
Tổ trưởng chuyên môn, giáo viên 

chủ nhiệm lớp 9M Ủy viên 

6 Chu Thị Vĩnh Hà Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

7 Trần Thị Tuyết Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

8 Phùng Đình Vũ Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

9 Nguyễn Kim Oanh Trưởng ban Thanh tra Ủy viên 

10 Trương Hà Mai Tổng phụ trách Uỷ viên 

11 Bùi Thị Nga Giáo viên chủ nhiệm lớp 9G1 Ủy viên 

12 Lương Thị Thủy Giáo viên chủ nhiệm lớp 9G2 Ủy viên 

13 Bùi Thị Thuý Hà Giáo viên chủ nhiệm lớp 9G3 Ủy viên 

14 Lưu Thị Hoài Giang Giáo viên chủ nhiệm lớp 9H1 Ủy viên 

15 Lương Thị Thảo Giáo viên chủ nhiệm lớp 9H2 Ủy viên 

 

 (Danh sách gồm 15 người) 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS&THPT M.V. Lô-mô-nô-xốp 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ 

1  Nguyễn Quang Tùng Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Nguyễn Thị Nhung Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch  

3 Phạm Thị Loan Thư ký Hội đồng Thư ký  

4 
 

 
Đinh Thị Trang Nhung Tổ trưởng chuyên môn 

Giáo viên chủ nhiệm lớp 9H 

Ủy viên 

 

5 
 

 
Dương Thùy Linh Tổ Phó chuyên môn; 

Giáo viên chủ nhiệm lớp 9K 

Ủy viên 

 

6 Phạm Thị Ngân Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1 Ủy viên 

7 Lại Thị Hà Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Hiền Giáo viên chủ nhiệm lớp 9B Ủy viên 

9 Công Bích Hà Giáo viên chủ nhiệm lớp 9C Ủy viên 

10 Nguyễn Ngọc Hà Giáo viên chủ nhiệm lớp 9E Ủy viên 

11 Phạm Thị Hương Lan Giáo viên chủ nhiệm lớp 9G Ủy viên 

12 Lê Ngọc Mai Giáo viên chủ nhiệm lớp 9I Ủy viên 

13 Đoàn Thị Trang Tổng phụ trách Đội Ủy viên 

 

 (Danh sách gồm 13 người) 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS&THPT Marie Curie 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Tăng Bích Hạnh  Phó Hiệu trưởng  Chủ tịch  

2 Phạm Thị Thuỷ   Tổ trưởng chuyên môn  Phó Chủ tịch  

3 Nguyễn Hữu Hưng  Thư ký Hội đồng  Thư ký  

4 Đỗ Thị Minh Thảo  Tổng phụ trách  Ủy viên 

5 Vũ Hồng Nhung   Tổ trưởng chuyên môn  Ủy viên 

6 Trần Huyền Lương    Giáo viên chủ nhiệm lớp 9  Ủy viên 

7 Nguyễn Thị Hải Yến   Giáo viên chủ nhiệm lớp 9  Ủy viên 

8 Nguyễn Hoàng Hoa    Giáo viên chủ nhiệm lớp 9  Ủy viên 

9 Phạm Thị Thanh Hường   Giáo viên chủ nhiệm lớp 9  Ủy viên 

10 Vũ Thị Hồng   Giáo viên chủ nhiệm lớp 9  Ủy viên 

11 Phạm Thị Hồng Nhung    Giáo viên chủ nhiệm lớp 9  Ủy viên 

12 Đỗ Thị Thanh Giang    Giáo viên chủ nhiệm lớp 9  Ủy viên 

13 Lê Hồng Minh    Giáo viên chủ nhiệm lớp 9  Ủy viên 

14 Phạm Thị Ngọc Lan   Giáo viên chủ nhiệm lớp 9  Ủy viên 

15 Nguyễn Hồng Nhung    Giáo viên chủ nhiệm lớp 9  Ủy viên 

16 Lê Thị Nhung    Giáo viên chủ nhiệm lớp 9  Ủy viên 

 

 (Danh sách gồm 16 người) 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: TH&THCS Olympia 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Tâm Hiền Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Đặng Thu Hương Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

3 Nguyễn Thị Linh Trợ lý Ban Giám hiệu Thư ký 

4 Vũ Thị Dậu Đại diện Hội đồng Ủy viên 

5 Nguyễn Thị Minh Thuỷ  Tổ trưởng chuyên môn  Ủy viên 

6 Nguyễn Thị Trinh  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9H1 Ủy viên 

7 Vũ Văn Nam  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9H2 Ủy viên 

8 Ngô Thị Thu Hà  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9H3 Ủy viên 

9 Bùi Thị Phương Thảo  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9H4  Ủy viên 
 

 (Danh sách gồm 9 người) 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS&THPT Trần Quốc Tuấn 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Đào Văn Mừng Hiệu trưởng  Chủ tịch  

2 Hà Thị Thu Phương Phó hiệu trưởng  Phó Chủ tịch  

3 Trần Thị Hằng  Thư ký Hội đồng  Thư ký  

4 Đinh Tố Ngân  Trưởng ban Giáo vụ  Ủy viên 

5 Phạm Thị Kiều  Tổ trưởng chuyên môn   Ủy viên 

6 Vũ Hạnh Vân Tổ trưởng chuyên môn  Ủy viên 

7 Trương Mạnh Hùng  Bí thư Đoàn TNCSHCM  Ủy viên 

8 Đỗ Thị Xuân May  Tổng phụ trách Đội   Ủy viên 

9 Nguyễn Thị Huyền  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A  Ủy viên 

10 Đỗ Thuỳ Dung  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9B  Ủy viên 

11 Nguyễn Tịnh Thuỷ  Giáo viên chủ nhiệm lớp 9C  Ủy viên 

 

 (Danh sách gồm 09 người) 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS&THPT Việt Úc 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Văn Tiến Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Vũ Thùy Hương Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch  

3 Nguyễn Thị Minh Giang Phó hiệu trưởng Thư ký 

4 Bùi Thị Hồng Duyên Thư ký Hội đồng Uỷ viên 

5 Trần Thị Thanh Hường Trưởng ban thanh tra nhân dân Uỷ viên 

6 Phí Thị Phương Thanh Tổ trưởng tổ Khoa học Xã hội Uỷ viên 

7 Nguyễn Minh Thảo Tổ trưởng tổ Tự  nhiên Uỷ viên 

8 Đặng Thùy Linh Tổ trưởng tổ Tiếng Anh Uỷ viên 

9 Nguyễn Quốc Huy  Bí thư Đoàn, Tổng phụ trách Đội Uỷ viên 

10 Trần Thị Thu Thủy Giáo viên chủ nhiệm lớp 9V1 Uỷ viên 

11 Nguyễn Việt Hà Giáo viên chủ nhiệm lớp 9V2 Uỷ viên 

 

 (Danh sách gồm 11 người) 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: THCS&THPT Phenikaa 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Đoàn Thu Hà Hiệu trưởng  Chủ tịch  

2 Vũ Anh Tú Phó Hiệu trưởng  Phó Chủ tịch  

3 Đặng Thị Phượng Phó Hiệu trưởng  Thư ký 

4 Nguyễn Hải Hậu Phòng Giáo vụ  Ủy viên 

5 Nguyễn Hoàng Nam Tổ trưởng chuyên môn  Ủy viên 

6 Nguyễn Thị Thiết Tổ trưởng chuyên môn  Ủy viên 

7 Nguyễn Thanh Hằng Tổ trưởng chuyên môn  Ủy viên 

8 Trần Ngọc Long Nhật Trưởng phòng công tác học sinh  Ủy viên 

9 Nguyễn Thị Ninh Tổ trưởng chuyên môn  Ủy viên 

10 Nguyễn Bích Ngọc Trưởng phòng Vận hành  Ủy viên 

11 Nguyễn Khánh Hòa Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1  Ủy viên 

12 Phan Kim Dung Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2  Ủy viên 

13 Nguyễn Thị Oanh Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A3  Ủy viên 

14 Nguyễn Phương Thảo Bí thư chi Đoàn   Ủy viên 

15 Lê Thị Lan Tổ Văn phòng  Ủy viên 

 

 (Danh sách gồm 15 người) 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: TH, THCS&THPT Vinschool Smart City 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Mai Thị Tình Hiệu trưởng  Chủ tịch  

2 Dương Thị Thoa  Tổ trưởng chuyên môn  Phó Chủ tịch  

3 Lê Thị Thuỳ Dương Trợ lý Ban Giám hiệu  Thư ký 

4 Nguyễn Văn Vương Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

5 Bùi Văn Hiếu Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

6 Dương Xuân Thành Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

7 Nguyễn Phương Hảo Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

8 Trần Đức Vượng Bí thư chi Đoàn  Ủy viên 

9 Hoàng Thị Tuyết Nhung Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1 Ủy viên 

10 Lê Diệp Tú Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 Ủy viên 

11 Đinh Thị Yến Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A3 Ủy viên 

12 Phạm Công Hoà Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A4 Ủy viên 

13 Trần Thị Lụa Giáo viên chủ nhiệm lớp 9B1 Ủy viên 

14 Nguyễn Phương Hằng Trưởng bộ phận Giáo vụ Ủy viên 

15 Phạm Huyền Trang Giáo vụ Ủy viên 

 

 (Danh sách gồm 15 người) 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 
 

Trường: TH, THCS&THPT SenTia 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Phan Thị Luyến Hiệu trưởng   Chủ tịch  

2 Nguyễn Văn Vinh Tổ trưởng   Phó Chủ tịch 

3 Nguyễn Thị Tuyết Bí thư chi Đoàn  Thư ký 

4 Nguyễn Thị Thuý  Tổ trưởng Tổ Tự nhiên Ủy viên 

5 Đặng Thị Hà Tổ phó tổ Tự nhiên Ủy viên 

6 Đoàn Thị Phương  Tổ phó tổ Xã hội Ủy viên 

7 Phạm Thị Thuý Hằng Nhóm trưởng nhóm Nghệ thuật Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Huyền Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A1  Ủy viên 

9 Nguyễn Diệu Hoa Giáo viên chủ nhiệm lớp 9A2 Ủy viên 

  

(Danh sách gồm 09 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2024-2025 

Trường: THCS Tây Mỗ 3  

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND quận Nam Từ Liêm) 

 

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ 

1 Vũ Thị Thìn  Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Hoàng Anh  Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

3 Lưu Thị Lan Hương  Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

4 

 Nguyễn Thị Lan  Thư ký Hội đồng  Thư ký 

5 Nguyễn Thị Giang  Tổng phụ trách Đội Ủy viên 

6 Hà Thị Ngọc  Tổ trưởng chuyên môn  Ủy viên 

7 Trương Thị Hồng Nhung  Tổ trưởng chuyên môn  Ủy viên 

8 

 

 
Nguyễn Thị Thu Hà  

 

Tổ trưởng chuyên môn; 

Giáo viên chủ nhiệm lớp 9H3 
Ủy viên 

9 

 

 
Chu Lan Anh  

 

Tổ trưởng chuyên môn; 

Giáo viên chủ nhiệm lớp 9H4 

Ủy viên 

(Danh sách gồm 09 người) 
 

 
 

 
 

 


		2025-05-09T10:29:12+0700


		2025-05-09T11:01:11+0700


		2025-05-09T14:49:59+0700


		2025-05-09T14:55:07+0700


		2025-05-09T16:51:07+0700
	Đỗ Thị Thuý Hà


		2025-05-09T18:16:01+0700


		2025-05-09T18:16:01+0700


		2025-05-09T18:16:01+0700


		2025-05-09T18:16:01+0700




